
Bei uns finden Sie alles für den professionellen Einsatz. 
Feuerwehrausstattung von Profis für Profis!

Preise gültig bis 31.10.2025

DIE NEUE

KS-03

Oberstoff 
STRETCH

Technische
Hilfeleistung

wasser-
abweisend

Störlicht-
bogen

Schutzkl. 1

anti-
statisch

Waldbrand-
bekämpfung

STRETCHEinsatzbekleidung 

Passt wie eine zweite Haut und bietet extreme Bewegungsfreiheit!

STMK



www.pfeiferbekleidung.eu Sie haben Fragen? Servicehotline: 0699 112 122 00

EINSATZBEKLEIDUNG

Sicherheit, Komfort 
und Einsatztauglichkeit! 
 

Oberstoff 
STRETCH

Technische
Hilfeleistung

wasser-
abweisend

Störlicht-
bogen

Schutzkl. 1

anti-
statisch

Waldbrand-
bekämpfung

Gewicht Ein-
satzanzug
240 g/m2

sehr 
pflegeleicht

einfach zu 
reinigen

bester 
Tragekomfort

STRETCH

• 	hochstellbarer Kragen

• 	2 Mikrofonhalterungen

• 	Landeswappen 
   auf Klett

• 	Funkgerätetasche

• 	Aufschiebeschlaufen-
   halter

• 	große Armfreiheit

• 	Seitentaschen

• 	Jacke und Hose sind 
   	zusammenzippbar

• 	Namenstreifen

• 	Bandschlingentasche 
   	mit Schlaufen

• 	Knieschutz mit Kniepolster

• 	Abriebschutz an der 
   	Hoseninnenseite und 
   	am Hosenabschluss

• 	Windfang mit 
   	Gummiabschluss im 
   	inneren der Hose

• 	Klett für Korpsabzeichen

• Brusttasche 
	 mit Lampenhalter

• 	Frontverschluss mit Klett  
	 und Panik-Reißverschluss

• 	abnehmbare 
	 Hosenträger

• 	Hosenträger mit 
 	 Gürtelschlaufen und Bundregulierung

• rechte Schenkeltasche:
- 	1 großer Karabiner
- 	Messertasche mit 
  	Sicherungsschlaufe  
- 	Stiftfächer

• 	verklebte segmentierte 
   	Reflexstreifen TRIM

NEU
Einsatzanzug KS-03 
STRETCH TRIM 
Jacke und Hose zusammenzippbar, mit Hosenträger
Jacke	 Art-Nr: 1845111
Hose	 Art-Nr: 1944111

€ 318,00
 

Die neue 
     KS-03

+ 20 % MwSt. 
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Einsatz-
bekleidung KS-03  
54 Größen 

zur Auswahl!

Preis gültig bis 31.10.2025

  Vom ÖTI nach KS-03 geprüft!
  Baumuster: 153865.3

Inkl:  KORPSABZEICHEN mit 
FEUERWEHR, am Rücken 
reflektierend FEUERWEHR 

mit ORTSNAME

OPTIONAL: Namenstreifen, 
Ärmelwappen, Hosengürtel

sehr hohe Weiterreiss-
festigkeit; Lichtbogen-
schutz; antistatisch; 
Panikreißverschluss; 
Jacke und Hose zu-
sammenzippbar; für 

die technische Rettung; 
Kniepolster  

STRETCHSTRETCH



Email: pfeifer@pfeifer.co.at Österreichischer Qualitätsbetrieb

Oberstoff 
STRETCH

Wald-
brand

bekämpfung

wasser-
abweisend

Störlicht-
bogen

Schutzkl. 1

anti-
statisch

Ganz 
      schön 
FLEXIBEL
Dienst- und Einsatz-
kleidung aus STRETCH

Bequem wie Freizeitkleidung, aber wesentlich robuster!

Dieser Stoff hat eine 
352%ig  bessere 

Weiterreißfestikeit als 
vorgeschrieben, ist 
antistatisch und hat 
einen Schutz gegen 

Lichtbogen.

STRETCHSTRETCH

Einsatzbekleidung  
54 Größen 

zur Auswahl!

Einsatzanzug € 250,00
 + 20% MwSt.  

Optional
• 2 Namenstreifen

• Landeswappen 

   mit Ortsname

• Textilgürtel

Preis gültig bis 31.10.2025

Preise exkl. MwSt. 10% Übergrößenzuschlag ab Kleidergröße 
56. Aufpreis auf Sondergrößen die nicht in der Maßtabelle 
angegeben sind. Vorbehaltlich Preisänderungen, Irrtümer oder 
Satzfehler, zzgl. Versandkosten. 



www.pfeiferbekleidung.eu Sie haben Fragen? Servicehotline: 0699 112 122 00

SCHUTZKLEIDUNG DIENSTBEKLEIDUNG STRETCH

Preise exkl. MwSt. 10% Übergrößenzuschlag ab Kleidergröße 56. Aufpreis auf Sondergrößen die nicht in der Maßtabelle angegeben sind. Vorbehaltlich Preisänderungen, Irrtümer oder Satzfehler, zzgl. Versandkosten.   

POLO STMK 
blau mit Achselspangen, FEUERWEHR (rund) 
Korpsabzeichen 
darunter ORTSNAME gerade
• Herren: Art-Nr: 1544111	 € 27,00  
• Damen: Art-Nr: 1545111	 € 27,00     

T-Shirt STMK blau
FEUERWEHR (rund) Korpsabzeichen darunter 
ORTSNAME gerade
• Herren: Art-Nr: 1502111	 € 12,00   
• Damen: Art-Nr: 1503111	 € 12,00   

Dienstjacke XLA-STRETCH 
wasser- und ölabweisend
• Herren: Art-Nr: 1614111 
• Damen: Art-Nr: 1615111 

€ 92,00

Dienstjacke SOFTSHELL 1 BT inkl. Stick STMK
OPTIONAL: Namenstreifen und Ärmelwappen
• Herren: Art-Nr: 1610111 
• Damen: Art-Nr: 1611111 

€ 118,00 

Diensthose XLA STRETCH 
wasser- und ölabweisend FF; 
2 schräge Eingrifftaschen; 2 Schenkeltaschen mit Patten und Klettverschluss; 
je 1 Handytasche in der Seitentasche, links und rechts; die Patten der 
Schenkeltaschen sind mit einem roten Passepoil verziert; 1 eingeschnittene 
Gesäßtasche auf der rechten Hinterhose mit Reißverschluss; Gürtelschlaufen 
am Hosenbund; Hosenschlitz mit Reißverschluss; Gummi im Bund für eine 
flexible Weitenverstellung 
ACHTUNG! NICHT ALS EINSATZKLEIDUNG VERWENDEN!

• Herren: Art-Nr: 1660111
• Damen: Art-Nr: 1661111

€ 62,00  

Schutzjacke
COMBILIGHT® STMK.
Art.-Nr.: 3232111
€ 396,-   
 Förderung Stmk: 120,- 

Schutzhose 
COMBILIGHT®  ePTFE Elite
Art.-Nr.: 3903111
€ 323,-   
 Förderung Stmk: 100,- 

Einsatzblouson ADIS-STRETCH 
antistat. Lichtbogens. STMK
Art.-Nr.: 1808111
€ 123,-   
 Förderung Stmk: 100,- 

Wald-Einsatzhose ADIS-STRETCH 
antistat. Lichtbogens. TVB STMK
Art.-Nr.: 1904111
€ 127,-   
 Förderung Stmk: 100,- 

 Richtlinie Niederösterreich 

 Richtlinie  Kärnten 

 Richtlinie Steiermark 

Wetterschutzjacke wasserdicht 
inkl. Beschriftung STMK
wasser- und ölabweisend FF; 
Dienstgradspange mit Klettverschluss; Kragen; Passepoilband rot im Brustbe-
reich und am Rücken; links ober dem Passepoil ist ein Flausch 2,5x15cm für 
Namenstreifen; links ist eine eingeschnittene Brusttasche mit Reißverschluss; 
auf der rechten Brustseite ist der Name „FEUERWEHR“ eingestickt; Weiten-
verstellung an der Taille mit Kordel; 2 eingeschnittene Seitentaschen mit 
Reißverschluss; verschließbar mit Reißverschluss und Klettverschluss; 
am linken Ärmel ist ein Flausch 8x10cm für Wappen; herausnehmbares 
Innenfutter

Art-Nr: 2612111

€ 225,00  

Wald-Einsatzoverall ADIS-STRETCH 
antistat. Lichtbogens. STMK
Art.-Nr.: 1964111
€ 262,-   
 Förderung Stmk: 100,- 
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Dienstmütze braun mit Metallkokarde in silber
Art. Nr.: 1270111

€ 40,30 

	

Krawatte schwarz
Art.-Nr. 1360010

€ 9,60 

Krawatte gebunden 

schwarz
Art.-Nr. 1360015

€ 12,53 

Distinktionen je nach Dienstgrad
 auf www.feuerwehrshop.at 

Dienstmantel grau ganzgefüttert
Art. Nr.: 2540111

€ 138,00 

Dienstmantel grau, 
mit ausknöpfbarem Futter
Art. Nr.: 2541111 

€ 200,00 

Dienstbluse Pol/Schw. lt. ÖBFV
• braun Art. Nr.: 1350111

€ 118,00  

Damen Dienstbluse Pol/Schw. lt. ÖBFV
• braun Art. Nr.: 1351111

€ 118,00  

Diensthose 
Pol/Schw. schwarz
Art. Nr.: 1340111

€ 74,00 

Damen Diensthose 
Pol/Schw. schwarz
Art. Nr.: 1341111

€ 74,00 

Damen Dienstrock 
Pol/Schw. schwarz
Art. Nr.: 1342111

€ 80,00  

Tellerkappe braun 
mit Wappen 
ab € 144,00 
Tellerkappen für Ihr Bundesland 
auf Anfrage oder auf unserer Homepage!

Diensthemd 
Mischgewebe 

• weiß kurzarm € 26,00

Art.-Nr.: Herren: 1410111 • Damen: 1416111   

• grau kurzarm € 26,00

Art-Nr: Herren: 1400111 • Damen: 1406111 

• weiß kurzarm SLIM-FIT € 29,00 
Art.-Nr.: Herren: 1411111 • Damen: 1417111

• grau kurzarm SLIM-FIT € 29,00   
Art.-Nr.: Herren: 1401111 • Damen: 1407111

• weiß Langarm € 27,00 

Art.-Nr.: Herren: 1412111 • Damen: 1418111

• grau Langarm € 27,00 
Art.-Nr.: Herren: 1402111 • Damen: 1408111
  

• weiß Langarm SLIM-FIT € 30,00

Art.-Nr.: Herren: 1413111 • Damen: 1419111

• grau Langarm SLIM-FIT € 30,00

Art.-Nr.: Herren: 1403111 • Damen: 1409111
 

Mehr Hemden finden Sie auf der 
nächsten Seite

Preise exkl. MwSt. 10% Übergrößenzuschlag ab Kleidergröße 56. Aufpreis auf Sondergrößen die nicht in der Maßtabelle angegeben sind. Vorbehaltlich Preisänderungen, Irrtümer oder Satzfehler, zzgl. Versandkosten.   



www.pfeiferbekleidung.eu Sie haben Fragen? Servicehotline: 0699 112 122 00

F E U E R W E H R A U S S T A T T E R
8430 LEIBNITZ, BAHNHOFSTRASSE 32
TELEFON 0699 / 112 122 00
FIRMENBUCH FN 67068 f, HANDELSGERICHT GRAZ
E-Mailt: pfeifer@pfeifer.co.at • http://www.pfeifer.co.at

KAT-Regenjacke mit Kapuze 

inkl. Beschriftung

Art.-Nr.: 2630   € 57,- + 20 % MwSt.

KAT-Regenhose 
mit Hosenschlitz und Hosenträger

Art.-Nr.: 2631   € 29,- + 20 % MwSt.

BESTELLFORMULAR: KAT Regenjacke und Regenhose
Beschriftung Silber reflektierend, Länge max. 28 cm, Höhe 5 cm

Bitte geben Sie Ihren Ortsnamen an:	

				  

Sammelbestellung inkl. Beschriftung.  

Alle Preise exkl. 20 % MwSt. Vorbehaltlich Preisänderungen, 
Irrtümer oder Satzfehler.  Zzgl. Versandkosten.

Die nächste 
Unwetterkatastrophe 
kommt bestimmt!
Seien Sie darauf 
vorbereitet mit der neuen 
KAT-Regenschutzbekleidung

Bitte per E-mail an:

pfeifer@pfeifer.co.at

Pfeifer Bekleidung GmbH.
Bahnhofstraße 32
8430 Leibnitz

JACKE
Art.Nr.: Größe Bestellte Stück Art.Nr:. Größe Bestellte Stück

2630400 S

2630480 M 2631480 M  

2630520 L 2631520 L  

2630560 XL 2631560 XL  

2630600 2XL 2631600 2XL  

2630640 3XL 2631640 3XL  

Beschriftung am Rücken Beschriftung auf der rechten 
Brustseite

Feuerwehr:

Ansprechpartner:

Straße:

PLZ:

Ort:

Tel.-Nr.:

E-Mail:

Unterschrift:

HOSE			 
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VIP-JUGENDPAKET

Preise exkl. MwSt. 10% Übergrößenzuschlag ab Kleidergröße 56. Aufpreis auf Sondergrößen die nicht in der Maßtabelle angegeben sind. Vorbehaltlich Preisänderungen, Irrtümer oder Satzfehler, zzgl. Versandkosten.   

VIP-Paketpreis  € 147,92
 + 20 %  MwSt.  

VIP-Jugendpaket

Im Paket enthalten:

• Dienstbluse und Diensthose
• Ärmelwappen u. Namenstreifen
• Hosengürtel
• T-Shirt navyblau mit Jugend-Korpsabzeichen
• Schirmmütze schwarz mit Jugend-Korpsabzeichen

STRETCHSTRETCH

Startnummern 1:9 Jugend mit Nummern 
Art.-Nr.: 2705020

€ 171,00 exkl. MwSt. 

Patte für Feuerwehrjugendabzeichen 
STMK 
Art.-Nr.: 1610100

€ 6,00 exkl. MwSt. 

Taktische Zeichen 1:9 JUGEND mit Pfeifer 

Art-Nr: 2705140 
€ 90,00 exkl. MwSt. 

Jugend Handschuhe ASKÖ blau-schwarz

Die Handschuhe der Serie Training & Youth sind für den Ein-
satz bei Übungen mit mechanischen Risiken nach EN 388 
CAT. II und für Aufräumarbeiten geeignet. 
Aufgrund des Hitze-Schrumpfs des Leders 
dürfen diese Handschuhe bei Einsätzen mit 
thermischen oder ähnlichen Risiken und bei 
direkter Flamme nicht eingesetzt werden

Art-Nr: 412500

€ 12,00 exkl. MwSt.

Preise gültig bis 31.10.2025

Jugendhelme

•  MSA V-Gard weiß nicht belüftet
   inkl. Aufkleber (Silber) und Ratsche

   Art-Nr: 4711868 € 25,50 exkl. MwSt. 

• weiß Typ STE 415 
   inkl. Feuerwehrjugendkorpsabzeichen 

   Art-Nr: 4711871 € 21,00 exkl. MwSt. 

• STE 400 SET weiß mit Kinnriemen 
   und Korpsabzeichen

   Art-Nr: 4711875 € 16,00 exkl. MwSt. 



www.pfeiferbekleidung.eu Sie haben Fragen? Servicehotline: 0699 112 122 00

Alle Preise exkl. 20% MwSt. Vorbehaltlich Preisänderungen, Irrtümer oder Satzfehler, zzgl. Versandkosten.  

Schirmmütze 6-teilig 
mit Korpsabz. 
Feuerwehr 
und Ortsname
Art.-Nr.: 1203111

€ 11,50 
ab 10 Stk. 

Strickhaube schwarz mit Stick 
„FEUERWEHR“ 14x2 cm in weiß
 
Art.-Nr.: 2080145

€ 6,50 

       

Kopfschutzhaube 
doppellagig  

blau
Art.-Nr.: 2080020 

€ 30,00 
ab 10 Stk.

             

Überwurf STEIERMARK

• orange NEU Stmk. Schrift schwarz „FEUERWEHR ORTSNAME“

	 Art.-Nr: 2700110 € 133,00 

• rot NEU Stmk. Schrift schwarz „FEUERWEHR ORTSNAME“

	 Art.-Nr: 2700120 € 133,00  

•  weiß NEU Stmk. Schrift schwarz „GRKDT FZBZ ORTSNAME“

	 Art.-Nr: 2700130 € 133,00 

• gelb NEU Stmk. Schrift schwarz „EINSATZLEITER FEUERWEHR“

	 Art.-Nr: 2700140 € 133,00 

• blau NEU Stmk. Schrift Silber „FEUERWEHR, BEREICHS und ORTSNAME“

	 Art.-Nr: 2700150 € 151,00 

• grün NEU Stmk. Schrift Silber „FEUERWEHR ORTSNAME“

	 Art.-Nr: 2700160 € 133,00 

     

Ex-Helmlampe UK 4AA- eLED® RFL 
Lumen: 225 lm 
Heckschalter, neongelb, mit Batterien in Blister   

Art.-Nr.: 6101141  € 42,00 

Ex-Helmlampe UK 2AA LED
Lumen: 70 lm 
mit Heckschalter, schwarz, mit 2 x AA-Batterien 
im Blister, 

Art.-Nr.: 6101143  € 66,00 

Ex-Helmlampe UK 2AA LED
Lumen: 70 lm 
mit Heckschalter, neongelb, mit 2 x AA-Batterien 
im Blister, 

Art.-Nr.: 6101144  € 66,00 

Ex-Helmlampe UK 3AA eLED® CPO TS, ATEX
Lumen: 110 lm
schwarz, Aufkleber: Everglow-Streifen (nachleuchtend; tag-
leuchtend und reflektierend) Helmlampe wird im Blister inkl. 
3 AA-Batterien geliefert!  

Art.-Nr.: 6101142  € 73,00 

Feuerwehrgurt Typ B mit Verbindungsmittel je € 96,00

Größe 1, Länge: 75 - 110 cm,   Art.-Nr.: 4800510

Größe 2, Länge: 95 - 120 cm,   Art.-Nr.: 4800520

Größe 3, Länge: 115 - 140 cm, Art.-Nr.: 4800530

Buff® Tuch Paris Blue 
Fire Resistant Standard

Fire Resistant Multifunktionstuch

 • Entworfen für hochintensive professionelle 
    Tätigkeiten  
•  Hoher Schutz gegen Brandgefahren 
•  Multifunktional, warm und völlig ohne Nähte   

Art-Nr: 2080038  € 31,20   	
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SET-PREISE
HOCHWASSER & UNWETTER

                                                               Aktion gültig bis 31.10.2025

FLEXIBEL UND ZUVERLÄSSIG – 
robuste Schläuche, die 

im Einsatz glänzen!

C52: 12 Stk. Flammenflex® ULTRA C42: 12 Stk. Flammenflex® ULTRA B75: 6 Stk. Flammenflex® ULTRA

SET 1 SET 2 SET 3

• 12 Stk. Flammenflex® ULTRA
• C52 mm / 15 m mit LM
   Storz-Kupplung inkl. Beschriftung

Art-Nr: 7801217

Preis pro Set nur

€ 888,-  exkl. MwSt.

• 12 Stk. Flammenflex® ULTRA
• C42 mm / 20 m mit LM
   Storz-Kupplung inkl. Beschriftung

Art-Nr: 7801237

Preis pro Set nur

€ 1174,-  exkl. MwSt.

• 6 Stk. Flammenflex® ULTRA
• B75 mm / 20 m mit LM
   Storz-Kupplung inkl. Beschriftung

Art-Nr: 7801257

Preis pro Set nur

€ 835,-  exkl. MwSt.

Aktionszeitraum: bis 31.10.2025. Erhältlich bei Pfeifer Bekleidung GmbH. Solange der Vorrat reicht. Aktionsschläuche mit Beschriftung. Alle genannten Preise exkl. Ust. 
Vorbehaltlich Preisänderungen, Irrtümer oder Satzfehler. Zzgl. Versandkosten.



Alle Preise exkl. 20 % MwSt. Vorbehaltlich Preisänderungen, Irrtümer oder Satzfehler.  Zzgl. Versandkosten.
www.pfeiferbekleidung.eu Sie haben Fragen? Servicehotline: 0699 112 122 00

%            

MSA Helm F2 XR mit silberner Beklebung, ohne Visier, 
in den Farben gelb, rot und weiß

gelb: 	 Art.-Nr.: 4711177 
rot: 	 Art.-Nr.: 4711179  
weiß: 	 Art.-Nr.: 4711181 

€ 203,- exkl. MwSt.

Korbbrille
Art-Nr: 4711110  
€ 36,40 exkl. MwSt.

Tauchpumpe MAST TP 8 - 1 N nach DIN 14 425
Einsatzbereich: Schmutzwasser 
Motor: 3 ~ 400 V Drehstrom
Leistung P1/P2: 3,3 / 2,7 W
Nennstrom: 6 A
Fördermenge: 1350 l/min
Förderdruck: 1,5 bar
Korndurchlass: Ø 8 mm
Anschlussgröße: G 2,5 
Storz-Kupplung: B

Art-Nr: 5800230  
€ 2.599,-  exkl. MwSt.

Tauchpumpe MAST T 6 L Storz C 230 V 20 m Kabel
Einsatzbereich: Schmutzwasser
Motor:1 ~ 230 V Wechselstrom 
Leistung P1/ P2: 1,6 / 1,2 KW 
Nennstrom: 8,1 A 
Fördermenge: 660 l/min 
Förderhöhe: 18 m 
Korndurchlass: Ø 8 mm  
Anschlussgröße: C Storzkupplung 
Gewicht: 21 kg 
Maße Ø x H x B: 200 x 500 x 230 mm 
Serienmäßige Flachsaugeinrichtung, ohne Ölraum, wartungsfrei, 
trockenlaufsicher

Art-Nr: 5800100  
€ 1.799,-  exkl. MwSt.

WALDBRANDSCHLAUCH WEEPFLEX mit Kupplungen

SELBSTBENETZENDE TECHNOLOGIE durch 
perforierte Oberfäche vollständige Benetzung 
innerhalb 5 Minuten / 3 bar, 
keine Spritzfontänen bis 12 bar Arbeitsdruck

C-42 20 m 	 Art.Nr.: 7801710 	 € 114,- exkl. MwSt.

C-52 20 m 	 Art.Nr.: 7801715 	 € 119,- exkl. MwSt.

D-25 20 m 	 Art.Nr.: 7801732 	 €   92,- exkl. MwSt.

38 20 m 	 Art.Nr.: 7801725 	 € 130,- exkl. MwSt.

Kellerentwässerungspumpe MAST K5 SI Storz C 230 V
Einsatzbereich: Klar-/Schmutzwasser
Motor: 1~ 230 V Wechselstrom
Leistung P: 810 W
Nennstrom: 3,7 A
Fördermenge: 330 l/min
Förderhöhe: 11 m
Korndurchlass: Ø 10 mm 
Anschlussgröße: Storz C
Gewicht: 7 kg m. 5 Meter Leitung u. Stecker
Maße Ø x H: 175 x 282 mm

Art-Nr: 5800070   
€ 606,- exkl. MwSt.

Tauchpumpe MAST TP 4 - 1 nach DIN 14 425
Einsatzbereich: Schmutzwasser 
Motor: 1 ~ 230 V Drehstrom 
Leistung P1/P2: 1,8 / 1,3 W 
Nennstrom: 8,0 A 
Fördermenge: 780 l/min 
Förderdruck: 1,5 bar 
Korndurchlass: Ø 8 mm 
Anschlussgröße: G 2 1/2 „  
Gewicht: 21 kg 
Maße: Ø 190 x H 500 x gr.Ausl. 235 mm  
- leichte Handhabung an einem Griff 
- Flachsaugen bis 2 mm 
- Wassertemperatur dauerhaft bis 60°C 
- geringe Leistungsaufnahme 1,8 kW- Pumpe Durchmesser nur 190 mm

Art-Nr: 5800220   
€ 1853,- exkl. MwSt.

Lieferzeit: 
6-9 Monate 

Lieferzeit: 
6-9 Monate 

Lieferzeit: 
6-9 Monate 

Lieferzeit: 3-4 Wochen 

Kellerentwässerungspumpe MAST K2 SI Storz C 230 V
Einsatzbereich: Klar-/Schmutzwasser
Motor: 1~ 230 V Wechselstrom
Leistung P: 430 W
Nennstrom: 2,1 A
Fördermenge: 250 l/min
Förderhöhe: 7 m
Korndurchlass: Ø 10 mm 
Anschlussgröße: Storz C
Gewicht: 5 kg m. 5 Meter Leitung u. Stecker
Maße Ø x H: 18 x 28cm

Art-Nr: 5800030  
€ 454,- exkl. MwSt.
Lieferzeit: 3-4 Wochen 

Motorschutz, thermischer Wicklungsschutz, 
trockenlaufsicher, wartungsfrei, mit integ-
riertem Schwimmschalter, EIN bei ca. 15 cm, 
AUS bei ca. 4 cm, empfohlene Schachtgröße 
30 x 30 x 40 cm, Griff, Pumpengehäuse u. 
Schutzsieb aus 30% glasfaserverstärktem 
Kunststoff, Motorgehäuse und Rotorwelle 
nichtrostender Stahl,

Inkl. C-Kupplung

HOCHWASSER & UNWETTER
                                                               Aktion gültig bis 31.10.2025

Motorschutz, thermischer Wicklungsschutz, 
trockenlaufsicher, wartungsfrei, mit integ-
riertem Schwimmschalter, EIN bei ca. 15 cm, 
AUS bei ca. 4 cm, empfohlene Schachtgröße 
30 x 30 x 40 cm, Griff, Pumpengehäuse u. 
Schutzsieb aus 30% glasfaserverstärktem 
Kunststoff, Motorgehäuse und Rotorwelle 
nichtrostender Stahl,

Inkl. C-Kupplung

Kellerentwässerungspumpe MAST K3 SI Storz C 230 V
Einsatzbereich: Klar-/Schmutzwasser 
Motor: 1~ 230 V Wechselstrom 
P1/ P2: 650 W 
Nennstrom: 2,1 A 
Fördermenge: 300 l/min
Förderhöhe: 7 m
Korndurchlass: Ø 10 mm 
Anschlussgröße: Storz C  
Gewicht: 6 kg mit Leitung und Stecker 
Maße Ø x H: 175 x 282 mm 

Art-Nr: 5800010  
€ 516,- exkl. MwSt.

Lieferzeit: 3-4 Wochen 

Motorschutz, thermischer Wicklungsschutz, 
trockenlaufsicher, wartungsfrei, nahezu 
trockenes Flachsaugen minimaler Wasser-
stände bei abgenommenem Schutzsieb 
(Clipverschluss),Griff, Pumpengehäuse u. 
Schutzsieb aus 30% glasfaserverstärktem 
Kunststoff, Motorgehäuse und Rotorwelle 
nichtrostender Stahl, mit Schwimmerschal-
ter (EIN 15 cm, AUS 4 cm)

Inkl. C-Kupplung

Speziell
für den 

WALDBRAND 
entwickelt!

Für 
WALDBRAND- 

Einsätze
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Alle Preise exkl. 20 % MwSt. Vorbehaltlich Preisänderungen, Irrtümer oder Satzfehler.  Zzgl. Versandkosten.

SCHLÄUCHE

Flammenflex® mit Kupplungen 

C-42	 15 m	 Art-Nr: 7801055	 € 	 77,- 		  << VIP-Artikel  	      
HD-38 	20 m 	 Art-Nr: 7801115 	 € 173,- 
C-52 	 15 m 	 Art-Nr.: 7801025 	 €   73,-
B-75 	 20 m 	 Art-Nr.:7801090 	 € 130,-   	  

Flammenflex® ULTRA mit Kupplungen 
C-42 	 15 m  	 Art-Nr: 7801230	 € 	 87,- 	   
C-42 	 20 m 	 Art-Nr: 7801235 	 € 	106,- 	
C-52 	 15 m 	 Art-Nr: 7801215 	 € 	 79,-  
B-75 	 20 m 	 Art-Nr: 7801255 	 € 149,- 

Flammflex® mit Kupplungen, rot
C-52  	 15 m 	 Art-Nr: 7801310 	 € 	 91,-  	
C-42 	 15 m 	 Art-Nr: 7801330	 € 	 89,-  	 
B-75 	 20 m	 Art-Nr: 7801355 	 € 167,-  

Ribbflex® Kontrast mit Kupplungen 
C-52 	 15 m 	 Art-Nr: 7801465 	 € 	 99,- 
C-42 	 15 m 	 Art-Nr: 7801480 	 € 	 93,- 
C-42 	 20 m 	 Art-Nr: 7801485 	 € 114,- 
B-75 	 20 m 	 Art-Nr: 7801510 	 € 170,- 
HD-38 	15 m 	 Art-Nr: 7801515 	 € 154,- 	

Flammenstar® mit Kupplungen 
C-52 	 15 m 	 Art.Nr: 7801625 	 € 130,- 
C-42 	 15 m 	 Art.Nr: 7801645 	 € 120,- 
B-75 	 20 m 	 Art.Nr: 7801657 	 € 268,-  
HD-38 	15 m 	 Art-Nr: 7801665 	 € 191,- 
HD-38 	20 m 	 Art-Nr: 7801670 	 € 232,- 

INTRAX®  mit Kupplungen 
C-42 	 15 m 	 Art.Nr: 7801750 	 € 112,- 
C-42 	 20 m 	 Art.Nr: 7801755 	 € 140,- 
C-42 	 30 m 	 Art.Nr: 7801758 	 € 196,-  

HELME 

Gallet Helm F1XF nachleuchtend mit Klarvisir u. 
Innenvisir, KZS-SCHWARZ mit NS alu M
Art.-Nr.: 4700100 ... je € 371,- 

AUFPREIS: Beleuchtungsmodul
Art.-Nr.: 4700300 ... je € 101,- 

ALTERNATIVE :

Lampenhülse f. UK Helmlampen 
Art.-Nr.: 4711660 ... je € 30,50

Helmlampenhalter rechts oder links 
Art.-Nr.: 4700310 ... je € 17,-

AUFPREIS  BASIC  /  STANDARD  /  PRO 
Integrierte Helmlampe (Helmpaket)
Art.-Nr.: 4713070 ... je € 95,- 

ALTERNATIVE   STANDARD  /  PRO 
externer Lampenhalter angebaut (links rechts) 
Art.-Nr.: 4716050 ... je € 20,- 

Dräger Helm HPS 7000  BASIC 

   integrierter Gesichtsschutz (klar) 
   Nackenschutz Nomex/kurz montiert 
   aufgeklebte Reflexstreifen silber
x ohne integrierte Schutzbrille 
x ohne Masken-Adapter 
x ohne externen Lampenhalter
Art.-Nr.: 4712010 ... je € 310,- 

Dräger Helm HPS 7000  PRO 

   integrierter Gesichtsschutz (klar) 
   integrierte Augenschutzbrille 
   Masken-Adapter 
   Nackenschutz Nomex/kurz montiert 
   mit Reflexstreifen silber montiert 
Art.-Nr.: 4714010 ... je € 390,- 

Dräger Helm HPS 7000  STANDARD 

   integrierter Gesichtsschutz (klar) 
   mit Masken-Adapter
   mit Nackenschutz Nomex/kurz montiert 
   mit Reflexstreifen silber montiert
x ohne integrierte Schutzbrille 
Art.-Nr.: 4713010 ... je € 320,- 

Verschiedene Farben möglich!
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STIEFEL 

JOLLY 9305/GA 
FIRELEATHER 2.0
Art-Nr: 4522211  
1 P. 	 je € 25000  
ab 10 P. 	 je € 23000  
ab 20 P. 	 je € 22300 

JOLLY 9016/A 
Fireleather EVO
Art-Nr: 4522011  
1 P. 	 je € 16600 
ab 10 P. 	 je € 15000 
ab 20 P. 	 je € 14500 

ELTEN CLAY
Schlupfstiefel
Art-Nr: 4529011 
1 P. 	 je € 12200  
ab 10 P. 	 je € 11800 

ESD Durchtritt-
hemmung

Reflex-
material

Rutsch-
hemmung

Ortho-
pädischer 
Fußschutz

Plus X 
Award

ELTEN CRUZ
Schlupfstiefel
Art-Nr: 4529211  
1 P. 	 je € 17700  
ab 10 P. 	 je € 17200 

ESD Durchtritt-
hemmung

Reflex-
material

Rutsch-
hemmung

Ortho-
pädischer 
Fußschutz

GORE-TEX 
Klima-

membran

Plus X 
Award

ELTEN CRAIG
Art-Nr: 4529411

Schnürstiefel   << VIP-Artikel  
1 P. 	 je € 21500  
ab 10 P. 	 je € 20900  

ESD Durchtritt-
hemmung

Reflex-
material

Rutsch-
hemmung

Ketten-
sägenschutz

Ortho-
pädischer 
Fußschutz

GORE-TEX 
Klima-

membran

Plus X 
Award

ELTEN COLIN BOA
Schnell an- und aus-
ziehen mit dem BOA®Fit-System
Art-Nr: 4529611
1 P. 	 je € 19600  
ab 10 P. 	 je € 19000  

ESD Durchtritt-
hemmung

Reflex-
material

Rutsch-
hemmung

pädischer 
Fußschutz

GORE-TEX 
Klima-

membran

BOA® Fit 
System

Plus X 
Award

ELTEN CURT
Schnürstiefel
Art-Nr: 4529811  
1 P. 	 je € 18000  
ab 10 P. 	 je € 17460 

ESD Durchtritt-
hemmung

Reflex-
material

Rutsch-
hemmung

pädischer 
Fußschutz

GORE-TEX 
Klima-

membran

Plus X 
Award

Jolly 9381/GA
mit Goretex® Futter
Art-Nr: 4522311  
1 P. 	 je € 25800  
ab 10 P. 	 je € 24500 
ab 20 P. 	 je € 23500 

 TOP-Seller 

 TOP-Seller 

JOLLY Einsatzstiefel 
9316/A RED FIRE
Art-Nr: 4520011
 
1 P. 	 je € 19100  
ab 10 P. 	 je € 18250  
ab 20 P. 	 je € 17750  

NEUJOLLY Einsatz-
schnürstiefel 
9352/A RED FLAME

Art-Nr: 4510200
 
1 P. 	 je € 21600  
ab 10 P. 	 je € 20500  
ab 20 P. 	 je € 20000  

Alle Preise exkl. 20 % MwSt. Übergrößenzuschlag ab Schuhgröße 47. Vorbehaltlich Preisänderungen, Irrtümer oder Satzfehler. Zzgl. Versandkosten.

• Obermaterial aus schwarzem,  
   wasserabweisend behandeltem     
   Rindsleder 
• Schutzkappe für den Zehenbereich 
• Futter aus abriebfestem technischem    
   Gewebe 
• Gute Wasserbeständigkei 
• Vorderes Gelenk gepolstert 
• Sohle beständig gegen Öle,  
   Kohlenwasserstoffe, Hitze und    
   Flammen 
• Lauffläche mit roten Stollen zur 
   Überwachung des Abriebs der Sohle  
   (gemäß der europäischen Norm  
   EN 15090:2012 Anhang C) 
• Sicherheitsschutzkappe aus  
   Aluminium 

• Die Sohlklebung ist um 40 % stärker  
   als die Anforderungen der europäi- 
   schen Norm EN ISO 20345 5.3.1.2 
• Die Kälteisolierung ist um 50 % stärker     
   als die Anforderungen der europäi- 
   schen Norm EN ISO 20347 6.2.3.2 
• Die Energieabsorption im Fersenbe-   
   reich ist um 30 % höher als die 
   Anforderungen der Norm  
   EN ISO 20347 6.2.4 
• Die Wärmeisolierung (Sandbadtest) ist  
   um 80 % stärker als die 
   Anforderungen der europäischen Norm    
   EN ISO 15090 6.3.1 

Futter: Cambrelle®-Gewebe 100% PA, 
atmungsaktiv und mit hervorragender 
Abriebfestigkeit

• Obermaterial aus schwarzem,  
   wasserabweisend behandeltem 
   Vollnarbenleder 
• Schutzkappe für den Zehenbereich 
• Vollständiger Reißverschluss, leicht  
   und schnell zu reinigen 
• Futter aus abriebfestem technischen    
   Gewebe 
• Gute Wasserbeständigkeit 
• Polsterung an den hinteren Gelenken
• Hintere Anziehschlaufe zur  
   Erleichterung des Fußeinsatzes 
• Sohle beständig gegen Öle, Kohlen- 
   wasserstoffe, Hitze und Flammen 
• Laufsohlenprofil mit roten Stollen zur   
   Überwachung des Abriebs (gemäß der 
   europäischen Norm EN 15090:2012    
   Anhang C) 
• Sicherheitsschutzkappe aus Aluminium

• Die Sohlklebung ist um 40 % stärker    
   als die Anforderungen der europäischen 
   Norm EN ISO 20345 5.3.1.2 
• Die Kälteisolierung ist um 50 % stärker als   
   die Anforderungen der europäischen Norm   
   EN ISO 20347 6.2.3.2 
• Die Energieabsorption im Fersenbereich ist   
   um 30 % höher als die Anforderungen der   
   Norm EN ISO 20347 6.2.4 
• Die Wärmeisolierung (Sandbadtest) ist   
   um 80 % stärker als die Anforderungen   
   der europäischen Norm  
   EN ISO 15090 6.3.1 

Futter: Cambrelle®-Gewebe 100% PA, 
atmungsaktiv und mit hervorragender Ab-
riebfestigkeit

NEU

Komfort für den 
gesamten 
Arbeitstag und 
Sicherheit im 
Einsatz!
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Alle Preise exkl. 20 % MwSt. Übergrößenzuschlag ab Schuhgröße 47. Vorbehaltlich Preisänderungen, Irrtümer oder Satzfehler. Zzgl. Versandkosten.

ESKA 9598 FORCE I gelb
 technische Hilfeleistung

Art.-Nr.: 44011

1-19 P. 	 je € 2990 
20-49 P. 	je € 2790 
ab 50 P. 	 je € 2590 

Schutzhandschuhe 
PATRON®  

Art.-Nr.: 44300   
je € 4400  

9599 WORK 1 schwarz/gelb
technische Hilfeleistung

• schwarz: Art-Nr: 44014
• gelb: Art-Nr: 44013

1-19 P. 	 je € 2490  
20-49 P. 	je € 2290  
ab 50 P. 	 je € 2190 

ESKA 9553 FLASH gelb
technische Hilfeleistung

Art-Nr: 4403100

1-19 P. 	 je € 5490 
20-49 P. 	je € 5390 
ab 50 P. 	 je € 5190 

Rettungs- und 
Bergehandschuh ASKÖ 
Grip Ultra ORANGE

Für den Einsatz bei Übungen 
mit mechanischen Risiken.
Art-Nr: 4412100

je € 1200  

ESKA Jupiter 5F

• mit Strickbund 
Art.-Nr.: 44025

1-19 P. 	 je € 9990  
20-49 P. 	je € 9690  
ab 50 P. 	 je € 9490 

• ohne Strickbund 
Art.-Nr.: 44024

1-19 P. 	 je € 10490  
20-49 P. 	je € 10090  
ab 50 P. 	 je €   9690 

ESKA 8018 MARS 5F
 

• mit Strickbund 
Art.-Nr.: 44214

1-19 P. 	 je € 6190  
20-49 P. 	je € 5990  
ab 50 P. 	 je € 5890 

• ohne Strickbund 
Art.-Nr.: 44213

1-19 P. 	 je € 6590  
20-49 P. 	je € 6390  
ab 50 P. 	 je € 6190 

ESKA 8051 PHÖNIX 5F

• mit Strickbund 
Art.-Nr.: 44023

1-19 P. 	 je € 11990  
20-49 P. 	je € 11490  
ab 50 P. 	 je € 10990 

• ohne Strickbund 
Art.-Nr.: 44022

1-19 P. 	 je € 12490  
20-49 P. 	je € 11990  
ab 50 P. 	 je € 11490 

ESKA HELIOS
Optimales Griffgefühl und höchster Schnittschutz garantiert 
der HELIOS 5F. Dank Crosstech Insert ist dieser 
Feuerwehrhandschuh wasserdicht und dennoch atmungsaktiv. 

• Fire Block Leder, Heat Block Leder,
• GORE-TEX CROSSTECH® Grip 
• Schnittschutzfutter aus Kevlar®/Inox/LCP, Kevlar® 

8089 HELIOS 5F FLAP 
Art.-Nr.: 4440000

1-19 P. 	 je € 13490  
20-49 P. 	je € 12990  
ab 50 P. 	 je € 12490 

8086 HELIOS 5F Belt  
Art.-Nr.: 4440100

1-19 P. 	 je € 12990  
20-49 P. 	je € 12390  
ab 50 P. 	 je € 11990 

8087 HELIOS 5F Strickbund 
Art.-Nr.: 4440200

1-19 P. 	 je € 11990  
20-49 P. 	je € 11790  
ab 50 P. 	 je € 11490 

NEU

Schutzhandschuhe 
PATRON®  fire
Art.-Nr.: 44301  
je € 5500  

Fangriemen, Anziehhilfe, Touch Technologie, 
Oberhand Protektor

Anziehhilfe, Touch Technologie, 
Oberhand Protektor

Anziehhilfe, Oberhand Protektor

HANDSCHUHE
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• Laserquadrat hochgestellt 50 x 50 x 80 mm 

   Art. Nr.: 5900040 € 79,00  

• Laserturm hoch 65 x 50 x 200 mm 

   Art. Nr.: 5900046 € 199,00 

• Laserturm hoch abgerundet 50 x 50 x 180 mm 

   Art. Nr.: 5900047 € 159,00 

• Laserturm hoch abgerundet 58 x 58 x 210 mm 

   Art. Nr.: 5900048 € 199,00  

• Laserquadrat hochgestellt 60 x 60 x 90 mm 

   Art. Nr.: 5900049 € 99,00  

Armbanduhr FESTINA

silber mit weißem Ziffernblatt
Persönl. Gravur per Aufpreis möglich!

Art. Nr.: 5900074 € 125,00 

• 31 cm, Art. Nr.: 5901219 € 55,00  

• 38 cm , Art. Nr.: 5901216 € 80,00 

• 52 cm , Art. Nr.: 5901218 € 120,00  

EHRENGESCHENKE

Kristallglas-Pokal rund oder eckig

Aus hochwertigem Glas; Hauptmotiv in 3D; 
moderne Laser Technologie; Lieferung in exklusiven Schatullen 

LED Lichtsäule mit Glaspokal 

Hl. Florianstatue 
Holzitt koloriert mit Fahne 

• 130 x 90 x 75 mm   

    Art. Nr.: 5900010 € 299,00 

• 90 x 60 x 60 mm   
   Art. Nr.: 5900012 € 199,00 

• 90 x 130 x 75 mm  

   Art. Nr.: 5900013 € 248,00 

• 60 x 90 x 60 mm 
   Art. Nr.: 5900015 € 165,00 

Alle Preise exkl. 20% MwSt. Vorbehaltlich Preisänderungen, Irrtümer oder Satzfehler. Zzgl. Versandkosten.          

NEU

• Tischständer mit Feuerwehrmann, 
   Emblem und Gravur, 40cm 		

   Art. Nr.: 5903175	€ 69,00	

• Tischständer Flamme 
   mit Emblem und Gravur, 30cm

   Art. Nr.: 5903180	€ 51,00 

• Hydrant klein 
   mit Korpsabzeichen und Gravur, 25cm

   Art. Nr.: 5903185	€ 95,00 

• Schnapshydrant 
   mit Spruch inkl. Gravur, 38cm

   Art. Nr.: 5903187	€ 364,00 

• D-Strahlrohr Buche auf Sockel
   inkl. Korpsabzeichen und Gravur, 25cm

   Art. Nr.: 5903190	€ 59,00 

• C-Strahlrohr Buche auf Sockel 
   inkl. Korpsabzeichen und Gravur, 44cm 		

   Art. Nr.: 5903192	€ 86,00 

• C-Strahlrohr Buche 
   inkl. Korpsabzeichen und Gravur, 44cm 			 

   Art. Nr.: 5903193	€ 75,00 

• D-Strahlrohr auf Sockel metalloptik 
   inkl. Korpsabzeichen und Gravur, 25cm 	

   Art. Nr.: 5903194	€ 81,00 

• C-Strahlrohr auf Sockel metalloptik 
   inkl. Korpsabzeichen und Gravur, 44cm 	

   Art. Nr.: 5903195	€ 105,00 

• D-Strahlrohr metalloptik 
   inkl. Korpsabzeichen und Gravur, 25cm 		

   Art. Nr.: 5903200	€ 73,00 

• C-Strahlrohr Metalloptik 
   inkl. Korpsabzeichen und Gravur, 44cm 		

   Art. Nr.: 5903205	€ 91,00 

• C-Strahlrohr auf Sockel metalloptik rot 
   inkl. Gravur, 44cm 			 

   Art. Nr.: 5903207	€ 105,00 
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Werden Sie VIP-Kunde 
und NUTZEN SIE DIE 
VORTEILE

•	Die Anzahl der VIP-Punkte errechnet sich 
	 automatisch bei jedem Einkauf.

•	Egal bei welcher Mitgliedsfirma Sie 
	 einkaufen, Ihre VIP-Punkte werden 
	 aufgerechnet und auf jeder Rechnung 
	 ausgewiesen.
	
•	Ihre VIP-Punkte können Sie bei allen 
	 unseren Mitgliedsfirmen einlösen und 
	 damit attraktive Artikel kaufen.
	
•	VIP-Kunden erwerben ausgewählte 
	 Artikel zu günstigen VIP-Preisen.

•	Unsere fachkundigen 
	 Außendienstmitarbeiter stehen Ihnen 
	 kostenlos für Beratung, Anprobe 		
	 und Vorführung zur Verfügung.

Sie sind noch KEIN VIP-Kunde? 
Dann melden Sie sich ganz einfach auf 
www.feuerwehrshop.at unter der 
Rubrik VIP-Anmeldung an und nutzen 
die Vorteile!

Alle Preise exkl. 20 % MwSt. Vorbehaltlich Preisänderungen, Irrtümer oder Satzfehler. Zzgl. Versandkosten.

Haube schwarz und blau
mit Stick FEUEWRWEHR in 
WEISS, GELB
Art. Nr. 20801..46, ..45, ..48, ..49   
 statt € 9,-   nur € 5,- 
 VIP Preis mit 40 VIP-Punkten 

Haube blau
mit Strick FEUERWEHR in ROT, 
WEISS, GELB
Art. Nr. 2080..110, ..115, ..120   
 statt € 13,50   nur € 6,- 
 VIP Preis mit 75 VIP-Punkten 

Ex-Helmlampe UK 2AA LED
mit Heckschalter schwarz
Art. Nr. 6101143   
 statt € 78,-   nur € 51,- 
 VIP Preis mit 270 VIP-Punkten 

SORB XT Eimer 10 lt.
Art. Nr. 5730200   
 statt € 25,-   nur € 19,90 
 VIP Preis mit 51 VIP-Punkten 

Druckschlauch C-52 Flam-
menflex® mit Kupplungen 15 m
Art. Nr. 7801025   
 statt € 114,-   nur € 69,- 
 VIP Preis mit 450 VIP-Punkten 

Druckschlauch C-42 Flam-
menflex® mit Kupplungen 15 m
Art. Nr. 7801055   
 statt € 108,-   nur € 73,- 
 VIP Preis mit 350 VIP-Punkten 

Druckschlauch B-75 Flam-
menflex® mit Kupplungen 20 m
Art. Nr. 7801090   
 statt € 197,-   nur € 119,- 
 VIP Preis mit 780 VIP-Punkten 

Saugschlauch mit Umwicklung 
und Kupplungen Nw 110 1,6 m 
Art. Nr. 7802410   
 statt € 188,-   nur € 129,- 
 VIP Preis mit 600 VIP-Punkten 

ELTEN Feuerwehrstiefel 
CRAIG 
Art. Nr. 4529411   
 statt € 238,90   nur € 199,- 
 VIP Preis mit 399 VIP-Punkten 

	 Exklusiv 

	 für unsere 

	 VIP-Kunden  
Lösen Sie Ihre Vip-Punkte ein und sichern 

Sie sich Ihre Preisvorteile.

		   



Zentrale in 8430 Leibnitz, Bahnhofstr. 32 
SERVICEHOTLINE: 0699 112 122 00

Email: pfeifer@pfeifer.co.at  
www.pfeifer.co.at

Preise gültig bis 31.10.2025

Kontaktieren 
Sie uns!
VORFÜHRUNG, BERATUNG 
UND ANPROBE 

Pfeifer Bekleidung 
Shop
Zentrale Leibnitz

ICH KOMME IN 
IHR RÜSTHAUS!

Stmk / Bgld  EFFERL 
Franz 

• Steiermark   
• Bgld: GS, JE, OW, OP 

efferl@pfeifer.co.at
0699 / 18 22 34 62


